
Quad e SuperEnduro Quad MX - LCQ 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 9 PORRACIN M. 7:08.695
Tempo gara

1 42.596 12:42:29.874

2 47.591 12:43:17.693

3 47.155 12:44:04.848

4 47.315 12:44:52.163

5 47.292 12:45:39.455

6 48.050 12:46:27.505

7 48.347 12:47:15.852

8 50.140 12:48:05.992

9 49.981 12:48:55.973

 Po. 2 - # 172 CAZZULO L. + 24.365
Diff. Primo

1 48.046 12:42:35.324

2 49.816 12:43:25.140

3 49.500 12:44:14.640

4 49.792 12:45:04.432

5 49.039 12:45:53.471

6 50.014 12:46:43.485

7 50.066 12:47:33.551

8 50.551 12:48:24.102

9 56.236 12:49:20.338

 Po. 3 - # 95 LAMI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 47.423 12:42:34.701

2 47.850 12:43:22.551

3 48.953 12:44:11.504

4 49.633 12:45:01.137

5 49.079 12:45:50.216

6 49.140 12:46:39.356

7 49.213 12:47:28.569

8 50.198 12:48:18.767

 Po. 4 - # 16 ARZANI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 46.147 12:42:33.425

2 50.319 12:43:23.744

3 50.291 12:44:14.035

4 57.167 12:45:11.202

5 58.781 12:46:09.983

6 58.347 12:47:08.330

7 58.258 12:48:06.588

8 59.211 12:49:05.799

 Po. 5 - # 136 GROLA B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 51.387 12:42:38.665

2 55.906 12:43:34.571

3 53.602 12:44:28.173

4 54.721 12:45:22.894

5 55.523 12:46:18.417

6 55.496 12:47:13.913

7 58.522 12:48:12.435

8 57.585 12:49:10.020

 Po. 6 - # 833 CROPPI J. + 2 Laps
Diff. Primo

1 52.594 12:42:39.872

2 58.513 12:43:38.385

3 1:03.506 12:44:41.891

4 1:15.139 12:45:57.779

5 1:02.069 12:46:59.848

6 1:28.822 12:48:29.533

7 1:02.656 12:49:32.954

Fastest lap: 47.155 
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